2024年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

（コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年

（TEL．03-5524-3344）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部変更（拡充）するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの皆様に当

社事業に対するご理解を深めていただき、中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優

待制度を一部変更（拡充）することといたしました。

２．変更（拡充）の概要

 「ブロスダイニング優待券（お食事代金20％割引）」（以下「優待券」といいます。）の利用範囲を、以下の通

り拡充いたします。

 変更前 変更後

優待券の名称
ブロスダイニング優待券

（お食事代金20％割引）

ノバレーゼ・ブロスダイニング優待券

（お食事代金20％割引）

優待券の対象店舗

および利用範囲

株式会社ブロスダイニング

（当社 100％子会社）が運営

するレストランのご利用時

① 当社が運営する婚礼施設での一般飲食営業

（ランチ・ディナー・レストランイベント等）

のご利用時

② 株式会社ブロスダイニング（当社 100％子会

社）が運営するレストランのご利用時

※ご優待券1枚につき6名様までご利用いただけます。

※婚礼・貸切利用での飲食および一部のメニューやパーティコースにはご利用いただけません。

※利用可能店舗等の詳細は、当社IRサイトにてご案内いたします。（現在準備中／来年度公開予定）

https://www.novarese.co.jp/ir/shareholders/return/

３．株主優待制度変更の開始時期

 2024年 12月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式100株（1単元）以上を保

有されている株主様を対象として、変更後の新制度を適用いたします。

以 上